
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

nulová

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výše daněZáklad daněSazba daně

0,00% 0,00 0,00

4 970 463,25CZK

862 642,384 107 820,8721,00%

12,00% 0,000,00

230810k2

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

4 107 820,87

0,00

4 107 820,87

Strana 1 z 110



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230810k2

Stavba:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 083,5238 912,00

19 004,0415 705,82

39 084,9432 301,60

286 220,21 346 326,45

48 162,3739 803,61

78 536,7764 906,42

21 691,12 26 246,26

64 433,4153 250,75

53 538,6244 246,79

84 680,27 102 463,13

148 240,60 179 371,13

-14 441,19 -17 473,84

87 762,70 106 192,87

45 900,10 55 539,12

114 970,32 139 114,09

-30 407,58-25 130,23

-130 368,36 -157 745,72

153 934,08 186 260,24

320 774,03265 102,50

129 601,30107 108,51

105 692,9687 349,55

66 619,2755 057,25

167 918,85138 775,91

181 002,80149 589,09

165 500,64 200 255,77

42 955,0035 500,00

1 254 217,281 036 543,21

255 287,65210 981,53

402 082,17332 299,31

298 186,00246 434,71

21 342,1917 638,17

0,00 0,00

4 107 820,87 4 970 463,25

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

PopisKód

Vestavba provozní budovySO_01

Interiérové dveře1

Odečet TI SDK podhledu2

3 Zateplení stropu EPS 120mm

Oprava provozní budovySO_02

Základy1

2
Sloup - podpěra středové konstrukce pro zlepšení 

statiky budovy
Dodávka  nového kotle (cenové navýšení k položce 

komínu)

-11 367,09 -13 754,18

18 945,0115 657,03

4 986 657,434 121 204,49

254 992,38210 737,50

4 107 820,87 4 970 463,25

22. 4. 2024

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-16 194,18-13 383,62

-21 385,01-17 673,56

Odečet TI a SDK podhledu

Výměna oken na jižní straně garáží, plastové profily 

okolo oken

Interiérové dveře

Demontáž pergoly, přístřešků, montáž OSB desek

Oprava trámů ve stropní konstrukci

Klempířské a zámečnické konstrukce

Zazdění dveří do m.č. 1.01, oprava stropu v m.č. 1.03 

1.01 1.04

Výměna topení (radiátor) v m.č. 1.04

3

Ztužující věnce vč. výztuže a bednění4

29

16

15

14

30

6

13

12

Oprava hromosvodu a uzemnění provozní budovy

Montáž geigru vč. propojení, demontáž a montáž 

poklopů

Zrušení umyvadla, odečet materiálu - přípojka vody, 

nezámrzný zahradní ventil

Oprava elektroinstalace sklad, garáž

Projektové práce, revize - elektro

Oprava zdiva mezi m.č. 1.03 a 1.04

Oprava podlahy sklad

Oprava příčky sklad

Oprava elektroinstalace dílny

Oprava zateplení stropu

Oprava okapového chodníku z betonových dlaždic

Kuchyňská linka vč. pračky a sušičky

Nátěry zámečnických a tesařských konstrukcí

Dílna - podlahy - bourací práce (větší rozsah než ve 

smluvním rozpočtu)

Fasáda - skutečná výměra (dopočet ke smluvnímu 

rozpočtu)

Montážní jáma - L profil, fošny, povrchové úpravy stěn

5

7

11

9

8

10

31

32

Oprava stropu v dílně

Oprava stropu a stěn sklad

Oprava podlahy garáž

Osazení strojů do dílny vč. ocelové plotny

17

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

Strana 2 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -17 075,90

Ostatní náklady -597,66

Cena bez DPH -17 673,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -17 673,56 21,00% -3 711,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 385,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_01 - Vestavba provozní budovy

1 - Interiérové dveře

 

Strana 3 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -17 075,90

HSV - Práce a dodávky HSV -11 389,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 006,36

    998 - Přesun hmot -383,63

PSV - Práce a dodávky PSV -5 685,91

    766 - Konstrukce truhlářské -5 685,91

2) Ostatní náklady -597,66

-597,66

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -17 673,56

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_01 - Vestavba provozní budovy

1 - Interiérové dveře

 VRN

Strana 4 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 075,90

D HSV Práce a dodávky HSV -11 389,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -11 006,36

1 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 2,000 608,71 1 217,42 CS ÚRS 2023 02

VV "wc" 2 2,000

2 M 55331492
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-

200mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 3 461,50 6 923,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

YZP

3 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus -2,000 5 593,82 -11 187,64 CS ÚRS 2023 02

4 M 55331567

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus -2,000 3 979,57 -7 959,14 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot -383,63

5 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t -0,882 434,95 -383,63 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV -5 685,91

D 766 Konstrukce truhlářské -5 685,91

6 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 977,52 1 955,04 CS ÚRS 2023 02

7 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 2,000 5 437,50 10 875,00 CS ÚRS 2024 01

8 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus -2,000 1 659,09 -3 318,18 CS ÚRS 2023 02

9 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm
kus -2,000 7 578,00 -15 156,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v do 6 m
% -56,441 0,74 -41,77 CS ÚRS 2023 02

SO_01 - Vestavba provozní budovy

1 - Interiérové dveře

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 5 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -10 982,70

Ostatní náklady -384,39

Cena bez DPH -11 367,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -11 367,09 21,00% -2 387,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 754,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_01 - Vestavba provozní budovy

2 - Odečet TI SDK podhledu

 

Strana 6 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -10 982,70

PSV - Práce a dodávky PSV -10 982,70

    763 - Konstrukce suché výstavby -10 982,70

2) Ostatní náklady -384,39

-384,39

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -11 367,09

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_01 - Vestavba provozní budovy

2 - Odečet TI SDK podhledu

 VRN

Strana 7 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 982,70

D PSV Práce a dodávky PSV -10 982,70

D 763 Konstrukce suché výstavby -10 982,70

1 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 -12,760 72,75 -928,29 CS ÚRS 2023 02

2 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

200mm
m2 -13,015 764,53 -9 950,36 CS ÚRS 2023 02

VV -12,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -13,015

3 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t -0,078 1 334,00 -104,05 CS ÚRS 2023 02

SO_01 - Vestavba provozní budovy

2 - Odečet TI SDK podhledu

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 8 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 127,57

Ostatní náklady 529,46

Cena bez DPH 15 657,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 657,03 21,00% 3 287,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 945,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_01 - Vestavba provozní budovy

3 - Zateplení stropu EPS 120mm

 

Strana 9 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 127,57

HSV - Práce a dodávky HSV 7 084,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 107,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 950,88

    998 - Přesun hmot 26,53

PSV - Práce a dodávky PSV 8 042,85

    713 - Izolace tepelné 8 042,85

2) Ostatní náklady 529,46

529,46

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 657,03

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_01 - Vestavba provozní budovy

3 - Zateplení stropu EPS 120mm

 VRN

Strana 10 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 127,57

D HSV Práce a dodávky HSV 7 084,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 107,31

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 12,760 103,73 1 323,59 CS ÚRS 2024 01

VV "1.02"12,76 12,760

2 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 12,760 374,90 4 783,72 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 950,88

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 12,760 74,52 950,88 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 26,53

4 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,061 434,95 26,53 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 042,85

D 713 Izolace tepelné 8 042,85

5 K 713111128

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek

m2 12,760 334,65 4 270,13 CS ÚRS 2024 01

6 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 13,398 264,50 3 543,77 CS ÚRS 2024 01

VV 12,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,398

7 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 78,139 2,93 228,95 CS ÚRS 2024 01

SO_01 - Vestavba provozní budovy

3 - Zateplení stropu EPS 120mm

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 11 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 210 737,50

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 210 737,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 210 737,50 21,00% 44 254,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 254 992,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

1 - Základy

 

Strana 12 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 210 737,50

HSV - Práce a dodávky HSV 192 737,50

    1 - Zemní práce 50 623,75

    2 - Zakládání 85 763,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 462,41

    997 - Přesun sutě 9 713,22

    998 - Přesun hmot 37 175,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 14 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 210 737,50

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

1 - Základy

Strana 13 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 737,50

D HSV Práce a dodávky HSV 192 737,50

D 1 Zemní práce 50 623,75

1 K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 10,643 2 524,34 26 866,55 CS ÚRS 2024 01

VV 11,9*0,4*1,45 6,902

VV 4,3*0,3*1,45*2 3,741

VV Součet 10,643

2 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 10,643 422,40 4 495,60 CS ÚRS 2024 01

VV 10,643 10,643

3 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 159,645 32,52 5 191,66 CS ÚRS 2024 01

VV 10,643*15 159,645

4 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 ručně
m3 10,643 594,00 6 321,94 CS ÚRS 2024 01

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 21,286 352,00 7 492,67 CS ÚRS 2024 01

VV 10,643*2 21,286

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,643 23,99 255,33 CS ÚRS 2024 01

D 2 Zakládání 85 763,00

7 K 2001R čerpání betonu - pumpa kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

8 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 5,138 5 028,00 25 833,86 CS ÚRS 2024 01

VV 11,9*0,4*0,7 3,332

VV 4,3*0,3*0,7*2 1,806

VV Součet 5,138

9 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,111 66 240,00 7 352,64 CS ÚRS 2024 01

VV 125*0,89/1000 0,111

10 K 279113134
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 6,450 2 256,00 14 551,20 CS ÚRS 2024 01

VV 4,3*0,75*2 6,450

11 K 279113135
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 8,925 2 916,00 26 025,30 CS ÚRS 2024 01

VV 11,9*0,75 8,925

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 462,41

12 K 965042141.1

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 

4 m2

m3 1,468 4 136,51 6 072,40 CS ÚRS 2023 02

VV 11,9*0,4*0,2+4,3*2*0,3*0,2 1,468

13 K 965049111.1
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm
m3 1,468 2 309,27 3 390,01 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 9 713,22

14 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 3,294 900,17 2 965,16 CS ÚRS 2023 02

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,294 322,85 1 063,47 CS ÚRS 2023 02

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 62,586 14,01 876,83 CS ÚRS 2023 02

VV 3,294*19 'Přepočtené koeficientem množství 62,586

17 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3,294 840,75 2 769,43 CS ÚRS 2023 02

1 - Základy

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

Strana 14 z 110



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 3,294 618,80 2 038,33 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 37 175,12

19 K 998021022
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou s omezením mechanizace v do 20 m
t 26,033 1 428,00 37 175,12 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00

20 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN6 Územní vlivy 14 500,00

21 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 15 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 912,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 38 912,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 912,00 21,00% 8 171,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 083,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

2 - Sloup - podpěra středové konstrukce pro zlepšení statiky budovy

 

Strana 16 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 38 912,00

HSV - Práce a dodávky HSV 38 912,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 912,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 912,00

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

2 - Sloup - podpěra středové konstrukce pro zlepšení statiky budovy

Strana 17 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 912,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 912,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 912,00

1 K 333001241R

Sloup z válcovaného profilu U 220 - podpěra středové 

konstrukce pro zlepšení statiky budovy (kompletní 

provedení vč. plotny)

kpl 2,000 19 456,00 38 912,00

2 - Sloup - podpěra středové konstrukce pro zlepšení statiky budovy

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

Strana 18 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15 705,82

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 15 705,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 705,82 21,00% 3 298,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 004,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

3 - Dodávka  nového kotle (cenové navýšení k položce komínu)

 

Strana 19 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 705,82

HSV - Práce a dodávky HSV 15 705,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 725,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 980,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 705,82

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

3 - Dodávka  nového kotle (cenové navýšení k položce komínu)

Strana 20 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 705,82

D HSV Práce a dodávky HSV 15 705,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 725,82

1 K 38001R Dodávka nového kotle vč. odkouření kpl 1,000 55 789,00 55 789,00

2 K 389842R01

Komín jednoprůduchový nerez s TI tl. 50mm s nerez 

vložkami D 30cm v 3m založený na konzolách dl do 

450mm - prodloužení napojení vstupu do objektu

soubor -1,000 46 063,18 -46 063,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 980,00

3 K 963012R01 Jádrové vrtání - pro odkouření kpl 1,000 5 980,00 5 980,00

3 - Dodávka  nového kotle (cenové navýšení k položce komínu)

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

Strana 21 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 31 209,28

Ostatní náklady 1 092,32

Cena bez DPH 32 301,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 301,60 21,00% 6 783,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 084,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

4 - Ztužující věnce vč. výztuže a bednění

 

Strana 22 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 31 209,28

HSV - Práce a dodávky HSV 31 209,28

    4 - Vodorovné konstrukce 29 638,68

    998 - Přesun hmot 1 570,60

2) Ostatní náklady 1 092,32

1 092,32

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 301,60

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

4 - Ztužující věnce vč. výztuže a bednění

 VRN

Strana 23 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 209,28

D HSV Práce a dodávky HSV 31 209,28

D 4 Vodorovné konstrukce 29 638,68

1 K 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,322 5 451,00 7 206,22 CS ÚRS 2024 01

VV 0,2*0,25*(11,88+4,4+4,4+5,75) 1,322

2 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 13,215 826,85 10 926,82 CS ÚRS 2024 01

VV 2*0,25*(11,88+4,4+4,4+5,75) 13,215

3 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 13,215 161,00 2 127,62 CS ÚRS 2024 01

4 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 

505
t 0,148 63 365,00 9 378,02 CS ÚRS 2024 01

VV (4*26,43*0,89)*1,15/1000 0,108

VV (177*0,9*0,22)*1,15/1000 0,040

VV Součet 0,148

D 998 Přesun hmot 1 570,60

5 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 3,611 434,95 1 570,60 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

4 - Ztužující věnce vč. výztuže a bednění

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 24 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 276 541,27

Ostatní náklady 9 678,94

Cena bez DPH 286 220,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 286 220,21 21,00% 60 106,24

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 346 326,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

5 - Oprava stropu v dílně

 

Strana 25 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 276 541,27

HSV - Práce a dodávky HSV 167 174,29

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 159 341,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 079,40

    998 - Přesun hmot 753,77

PSV - Práce a dodávky PSV 109 366,98

    713 - Izolace tepelné 76 898,75

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 32 468,23

2) Ostatní náklady 9 678,94

9 678,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 286 220,21

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

5 - Oprava stropu v dílně

VRN

Strana 26 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 276 541,27

D HSV Práce a dodávky HSV 167 174,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 159 341,12

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 122,000 103,73 12 655,06 CS ÚRS 2024 01

2 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 122,000 374,90 45 737,80 CS ÚRS 2024 01

3 K 611321131
Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů 

tloušťky do 3 mm
m2 122,000 250,70 30 585,40 CS ÚRS 2024 01

4 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 101,460 80,96 8 214,20 CS ÚRS 2024 01

5 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 101,460 313,88 31 846,26 CS ÚRS 2024 01

6 K 612321131
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 

mm
m2 101,460 192,81 19 562,50 CS ÚRS 2024 01

7 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů
m 108,000 58,63 6 332,04 CS ÚRS 2024 01

VV 12*4*2+6*2 108,000

8 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm pro ETICS
m 113,400 38,87 4 407,86 CS ÚRS 2024 01

VV 108*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 113,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 079,40

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 95,000 74,52 7 079,40 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 753,77

10 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 1,733 434,95 753,77 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 109 366,98

D 713 Izolace tepelné 76 898,75

11 K 713111128

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek

m2 122,000 334,65 40 827,30 CS ÚRS 2024 01

VV "strop dílna"95 95,000

VV "kastlíky"4*12*0,5+6*0,5 27,000

VV Součet 122,000

12 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 128,100 264,50 33 882,45 CS ÚRS 2024 01

VV 122*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 128,100

13 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 747,098 2,93 2 189,00 CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 32 468,23

14 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 101,460 45,96 4 663,10 CS ÚRS 2024 01

15 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 223,460 29,26 6 538,44 CS ÚRS 2024 01

VV "strop"122 122,000

VV "stěny"101,46 101,460

VV Součet 223,460

16 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 223,460 95,17 21 266,69 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

5 - Oprava stropu v dílně

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 27 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 457,59

Ostatní náklady 1 346,02

Cena bez DPH 39 803,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 803,61 21,00% 8 358,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 162,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

6 - Oprava zdiva mezi m.č. 1.03 a 1.04

 

Strana 28 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 38 457,59

HSV - Práce a dodávky HSV 38 457,59

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 911,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 906,25

    998 - Přesun hmot 639,81

2) Ostatní náklady 1 346,02

1 346,02

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 803,61

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

6 - Oprava zdiva mezi m.č. 1.03 a 1.04

VRN

Strana 29 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 457,59

D HSV Práce a dodávky HSV 38 457,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 911,53

1 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
m2 18,900 841,88 15 911,53 CS ÚRS 2024 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 906,25

2 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 33,900 313,88 10 640,53 CS ÚRS 2024 01

VV 15,000+18,9 33,900

3 K 612231001
Montáž zateplení vnitřních stěn deskami tloušťky do 40 

mm
m2 15,000 548,55 8 228,25 CS ÚRS 2024 01

4 M 28376414
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 20mm
m2 15,300 87,63 1 340,74 CS ÚRS 2024 01

VV 15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,300

5 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 8,800 192,81 1 696,73 CS ÚRS 2023 02

VV 8*1,1 8,800

D 998 Přesun hmot 639,81

6 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 1,471 434,95 639,81 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

6 - Oprava zdiva mezi m.č. 1.03 a 1.04

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 30 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 62 711,52

Ostatní náklady 2 194,90

Cena bez DPH 64 906,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 906,42 21,00% 13 630,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 536,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

7 - Montáž geigru vč. propojení, demontáž a montáž poklopů

 

Strana 31 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 62 711,52

HSV - Práce a dodávky HSV 53 296,16

    1 - Zemní práce 12 378,72

    4 - Vodorovné konstrukce 636,41

    8 - Trubní vedení 38 847,00

    998 - Přesun hmot 1 434,03

PSV - Práce a dodávky PSV 9 415,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 415,36

2) Ostatní náklady 2 194,90

2 194,90

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 64 906,42

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

7 - Montáž geigru vč. propojení, demontáž a montáž poklopů

 VRN

Strana 32 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 711,52

D HSV Práce a dodávky HSV 53 296,16

D 1 Zemní práce 12 378,72

1 K 132212132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 

ručně

m3 3,360 1 837,08 6 172,59 CS ÚRS 2023 02

VV "propojení gejgrů"12*0,7*0,4 3,360

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1,920 316,12 606,95 CS ÚRS 2023 02

VV 3,36-1,44 1,920

3 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 28,800 23,54 677,95 CS ÚRS 2023 02

VV 1,92*15 28,800

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 ručně
m3 1,920 429,35 824,35 CS ÚRS 2024 01

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 3,456 352,00 1 216,51 CS ÚRS 2024 01

VV 1,92*1,8 3,456

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,920 23,99 46,06 CS ÚRS 2024 01

7 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 1,440 285,79 411,54 CS ÚRS 2023 02

VV 0,4*(0,7-0,1-0,3)*12 1,440

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 1,440 675,82 973,18 CS ÚRS 2023 02

VV 12*0,4*0,3 1,440

9 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,880 503,33 1 449,59 CS ÚRS 2023 02

VV 1,44*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,880

D 4 Vodorovné konstrukce 636,41

10 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,480 1 325,85 636,41 CS ÚRS 2023 02

VV 12*0,4*0,1 0,480

D 8 Trubní vedení 38 847,00

11 K 877260341

Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním 

potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých 

plnostěnných DN 100

kus 4,000 264,50 1 058,00 CS ÚRS 2024 01

12 M 56231163
lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a 

lapacím košem DN 125/110
kus 4,000 3 519,00 14 076,00 CS ÚRS 2024 01

13 K 891247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 1 345,50 1 345,50 CS ÚRS 2024 01

14 K 899104112

Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 

železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, 

E600

kus 4,000 4 312,50 17 250,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 899104211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti přes 150 kg
kus 4,000 713,00 2 852,00 CS ÚRS 2024 01

16 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 2 265,50 2 265,50 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 1 434,03

17 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 3,297 434,95 1 434,03 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 9 415,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 415,36

18 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 12,000 771,65 9 259,80 CS ÚRS 2024 01

VV 12"propojení gejgrů" 12,000

19 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v 

objektech v do 6 m
% 92,598 1,68 155,56 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

7 - Montáž geigru vč. propojení, demontáž a montáž poklopů

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 33 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 20 957,60

Ostatní náklady 733,52

Cena bez DPH 21 691,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 691,12 21,00% 4 555,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 246,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

8 - Výměna topení (radiátor) v m.č. 1.04

 

Strana 34 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 20 957,60

PSV - Práce a dodávky PSV 20 957,60

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 609,61

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 19 347,99

2) Ostatní náklady 733,52

733,52

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 691,12

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

8 - Výměna topení (radiátor) v m.č. 1.04

VRN

Strana 35 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 957,60

D PSV Práce a dodávky PSV 20 957,60

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 609,61

1 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 

otopných těles VK
kus 1,000 508,94 508,94 CS ÚRS 2023 02

2 K 734261403
Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK
kus 1,000 1 096,34 1 096,34 CS ÚRS 2023 02

3 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 

m
% 16,053 0,27 4,33 CS ÚRS 2023 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 19 347,99

4 K 735152479.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 

výška/délka 600/1200 mm výkon 1546 W

kus 1,000 7 889,28 7 889,28

5 K 735511010
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-

Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 150 mm
m2 7,120 851,52 6 062,82 CS ÚRS 2023 02

VV "1.04"7,12 7,120

6 K 735511026

Podlahové vytápění - systémová deska s 

kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové 

výšky 31 mm

m2 7,120 499,97 3 559,79 CS ÚRS 2023 02

VV "1.04"7,12 7,120

7 K 735511061 Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie m2 7,120 83,40 593,81 CS ÚRS 2023 02

8 K 735511062
Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás 

samolepící s folií
m 10,700 52,69 563,78 CS ÚRS 2023 02

VV 10,7 10,700

9 K 735511138
Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 

3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač
kus 2,000 164,79 329,58 CS ÚRS 2023 02

10 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 

do 6 m
% 154,393 2,26 348,93 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

8 - Výměna topení (radiátor) v m.č. 1.04

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 36 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 450,00

Ostatní náklady 1 800,75

Cena bez DPH 53 250,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 53 250,75 21,00% 11 182,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 64 433,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

9 - Nátěry zámečnických a tesařských konstrukcí

 

Strana 37 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 51 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV 51 450,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 51 450,00

2) Ostatní náklady 1 800,75

1 800,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 53 250,75

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

9 - Nátěry zámečnických a tesařských konstrukcí

 VRN

Strana 38 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV 51 450,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 51 450,00

1 K 783217101 Nátěr tesařských konstrukcí - OSB desky kpl 1,000 8 650,00 8 650,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 783317105 Nátěr zámečnických konstrukcí - ocelové profily v dílně kpl 1,000 15 650,00 15 650,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 783317105a
Nátěr zámečnických konstrukcí - ocelová konstrukce 

přístřešků 
kpl 1,000 9 200,00 9 200,00

4 K 783317106R
Nátěr schodů (žlutočerné pruhy) montážní jámy, rámu 

montážní jámy
kpl 1,000 8 350,00 8 350,00

5 K 783003172R Nátěr ochranných profilů ostění vrat - reflexní kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

SO_02 - Oprava provozní budovy

9 - Nátěry zámečnických a tesařských konstrukcí

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 39 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 42 750,52

Ostatní náklady 1 496,27

Cena bez DPH 44 246,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 44 246,79 21,00% 9 291,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 538,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

10 - Montážní jáma - L profil, fošny, povrchové úpravy stěn

 

Strana 40 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 42 750,52

HSV - Práce a dodávky HSV 32 258,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 849,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 409,38

PSV - Práce a dodávky PSV 10 491,59

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 491,59

2) Ostatní náklady 1 496,27

1 496,27

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 246,79

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

10 - Montážní jáma - L profil, fošny, povrchové úpravy stěn

 VRN

Strana 41 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 750,52

D HSV Práce a dodávky HSV 32 258,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 849,55

1 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 31,380 313,88 9 849,55 CS ÚRS 2023 02

VV "montážní jáma"1,5*(1,13+1,13+9,33+9,33) 31,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 409,38

2 K 9411001R Zakrytí montážní jámy fošnami - dodávka a montáž kpl -1,000 9 681,42 -9 681,42

3 K 9411001Ra

Zakrytí montážní jámy fošnami - dodávka a montáž - 

fošny ve větší tloušťce a vyšší kvalitě než byl 

předpoklad

kpl 1,000 29 681,42 29 681,42

4 K 9411002R Rám po obvodu montážní jámy - kompletní provedení kpl -1,000 12 840,62 -12 840,62

5 K 9411002Ra

Rám po obvodu montážní jámy - kompletní provedení -  

větší profil a pomocná výztuž pro zabetonování do 

podlahy

kpl 1,000 15 250,00 15 250,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 491,59

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 491,59

6 K 784660101 Nátěr latexový v místnosti v do 3,80 m m2 31,380 334,34 10 491,59 CS ÚRS 2024 01

VV "montážní jáma"1,5*(1,13+1,13+9,33+9,33) 31,380

SO_02 - Oprava provozní budovy

10 - Montážní jáma - L profil, fošny, povrchové úpravy stěn

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 42 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 81 816,69

Ostatní náklady 2 863,58

Cena bez DPH 84 680,27

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 680,27 21,00% 17 782,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 463,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

11 - Výměna oken na jižní straně garáží, plastové profily okolo oken

 

Strana 43 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 81 816,69

HSV - Práce a dodávky HSV 5 356,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 086,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 829,33

    997 - Přesun sutě 430,51

    998 - Přesun hmot 10,44

PSV - Práce a dodávky PSV 76 460,28

    766 - Konstrukce truhlářské 76 460,28

2) Ostatní náklady 2 863,58

2 863,58

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 84 680,27

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

11 - Výměna oken na jižní straně garáží, plastové profily okolo oken

VRN

Strana 44 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 816,69

D HSV Práce a dodávky HSV 5 356,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 086,13

1 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 16,200 252,23 4 086,13 CS ÚRS 2023 02

VV "okno - garáž" (1,2+1,5)*2*3 16,200

VV Součet 16,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 829,33

2 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl do 4 m2
m2 5,400 153,58 829,33 CS ÚRS 2023 02

VV 1,2*1,5*3 5,400

D 997 Přesun sutě 430,51

3 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t 0,146 900,17 131,42 CS ÚRS 2023 02

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,146 322,85 47,14 CS ÚRS 2023 02

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 2,774 14,01 38,86 CS ÚRS 2023 02

VV 0,146*19 'Přepočtené koeficientem množství 2,774

6 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,146 840,75 122,75 CS ÚRS 2023 02

7 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 0,146 618,80 90,34 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 10,44

8 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,024 434,95 10,44 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 76 460,28

D 766 Konstrukce truhlářské 76 460,28

9 K 7660011R
Dodávka a montáž plastových profilů okolo oken 

40x40mm, celkem cca 109,5m; vč.silikonování
kpl 1,000 28 965,00 28 965,00

10 K 766622136
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

v do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů
m2 5,400 962,94 5 199,88 CS ÚRS 2023 02

VV 1,2*1,5*3 5,400

11 M 61140054
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 5,400 5 022,11 27 119,39 CS ÚRS 2023 02

12 K 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění 

připojovací spára do 15 mm - páska
m 16,200 228,69 3 704,78 CS ÚRS 2023 02

VV (1,2+1,5)*2*3 16,200

13 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 16,580 200,66 3 326,94 CS ÚRS 2023 02

VV "fix okna"1,5+4,18+2,9+4,4 12,980

VV 1,2*3"okna na jižní straně garáže" 3,600

VV Součet 16,580

14 M 61140077 parapet plastový vnitřní š 150mm m 16,580 423,00 7 013,34 CS ÚRS 2024 01

15 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 10,000 56,93 569,30 CS ÚRS 2024 01

VV 7+3 10,000

16 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v do 6 m
% 758,986 0,74 561,65 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

11 - Výměna oken na jižní straně garáží, plastové profily okolo oken

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 45 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 143 227,63

Ostatní náklady 5 012,97

Cena bez DPH 148 240,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 148 240,60 21,00% 31 130,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 371,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

12 - Klempířské a zámečnické konstrukce

 

Strana 46 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 143 227,63

PSV - Práce a dodávky PSV 143 227,63

    764 - Konstrukce klempířské 87 100,00

    767 - Konstrukce zámečnické 56 127,63

2) Ostatní náklady 5 012,97

5 012,97

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 148 240,60

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

12 - Klempířské a zámečnické konstrukce

VRN

Strana 47 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 143 227,63

D PSV Práce a dodávky PSV 143 227,63

D 764 Konstrukce klempířské 87 100,00

1 K 7640014R Klempířské konstrukce kpl 1,000 87 100,00 87 100,00

D 767 Konstrukce zámečnické 56 127,63

2 K 767001R Ochranný profil na rohy (ostění vrat) kpl 1,000 23 880,00 23 880,00

3 K 7670021R Dodávka a montáž žebříků, žárově zinkované kpl 1,000 31 500,00 31 500,00

4 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 553,800 1,35 747,63 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

12 - Klempířské a zámečnické konstrukce

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 48 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -13 952,84

Ostatní náklady -488,35

Cena bez DPH -14 441,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 441,19 21,00% -3 032,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 473,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

13 - Zrušení umyvadla, odečet materiálu - přípojka vody, nezámrzný 

zahradní ventil

 

Strana 49 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -13 952,84

HSV - Práce a dodávky HSV -7 595,03

    8 - Trubní vedení -7 595,03

PSV - Práce a dodávky PSV -6 357,81

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 778,49

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -9 136,30

2) Ostatní náklady -488,35

-488,35

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 441,19

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

13 - Zrušení umyvadla, odečet materiálu - přípojka vody, nezámrzný 

zahradní ventil

VRN

Strana 50 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 952,84

D HSV Práce a dodávky HSV -7 595,03

D 8 Trubní vedení -7 595,03

1 K 871171211
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 40 x 3,7 mm
m -30,000 101,68 -3 050,40 CS ÚRS 2024 01

2 M 28613525
potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 

40x3,70mm
m -30,450 107,28 -3 266,68 CS ÚRS 2024 01

VV -30*1,015 'Přepočtené koeficientem množství -30,450

3 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy 

osazení do terénu a do vozovky
kus -1,000 1 277,95 -1 277,95 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV -6 357,81

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 778,49

4 K 722001R Dodávka a montáž nezámrzného zahradního ventilu kpl 1,000 5 645,00 5 645,00

5 M 42291060 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,0m kus -1,000 2 894,56 -2 894,56 CS ÚRS 2024 01

6 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 27,504 1,02 28,05 CS ÚRS 2023 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -9 136,30

7 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor -1,000 6 333,69 -6 333,69 CS ÚRS 2023 02

8 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 

klasické ostatní typ
kus -1,000 312,76 -312,76 CS ÚRS 2023 02

9 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus -1,000 2 107,49 -2 107,49 CS ÚRS 2023 02

10 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus -1,000 363,21 -363,21 CS ÚRS 2023 02

11 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% -91,172 0,21 -19,15 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

13 - Zrušení umyvadla, odečet materiálu - přípojka vody, nezámrzný 

zahradní ventil

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 51 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 84 794,88

Ostatní náklady 2 967,82

Cena bez DPH 87 762,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 762,70 21,00% 18 430,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 192,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

14 - Zazdění dveří do m.č. 1.01, oprava stropu v m.č. 1.03 1.01 1.04

 

Strana 52 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 84 794,88

HSV - Práce a dodávky HSV 18 857,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 898,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 833,84

    998 - Přesun hmot 126,14

PSV - Práce a dodávky PSV 65 936,90

    763 - Konstrukce suché výstavby 65 936,90

2) Ostatní náklady 2 967,82

2 967,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 762,70

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

14 - Zazdění dveří do m.č. 1.01, oprava stropu v m.č. 1.03 1.01 1.04

 VRN

Strana 53 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 794,88

D HSV Práce a dodávky HSV 18 857,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 898,00

1 K 310271055

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 

tenkovrstvou maltu tl 200 mm

m2 1,680 1 725,00 2 898,00 CS ÚRS 2024 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 833,84

2 K 6001R
Začištění zdiva/podlah po bouracích pracech, vyplnění 

mezer atd...
kpl 1,000 9 062,00 9 062,00

3 K 6002R Jádrové vrtání pro ventilační mřížky kpl 1,000 3 860,00 3 860,00

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 3,360 313,88 1 054,64 CS ÚRS 2023 02

VV 1,68*2 3,360

5 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 3,360 192,81 647,84 CS ÚRS 2023 02

VV 1,68*2 3,360

6 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 

do 300 x 300 mm
kus 2,000 108,68 217,36 CS ÚRS 2024 01

7 M 56245601 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 300x300mm kus 2,000 496,00 992,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 126,14

8 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,290 434,95 126,14 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 65 936,90

D 763 Konstrukce suché výstavby 65 936,90

9 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 

mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci
m2 44,870 615,00 27 595,05 CS ÚRS 2024 01

VV "m.č. 1.01."19,36 19,360

VV "m.č. 1.03"18,39 18,390

VV "m.č. 1.04"7,12 7,120

VV Součet 44,870

10 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 

600x600mm
m2 47,114 801,55 37 764,23 CS ÚRS 2024 01

VV 44,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,114

11 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,433 1 334,00 577,62 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

14 - Zazdění dveří do m.č. 1.01, oprava stropu v m.č. 1.03 1.01 1.04

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 54 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 44 347,92

Ostatní náklady 1 552,18

Cena bez DPH 45 900,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 45 900,10 21,00% 9 639,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 539,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

15 - Oprava trámů ve stropní konstrukci

 

Strana 55 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 44 347,92

HSV - Práce a dodávky HSV 6 550,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 493,57

    998 - Přesun hmot 57,41

PSV - Práce a dodávky PSV 37 796,94

    762 - Konstrukce tesařské 37 796,94

2) Ostatní náklady 1 552,18

1 552,18

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 45 900,10

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

15 - Oprava trámů ve stropní konstrukci

 VRN

Strana 56 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 347,92

D HSV Práce a dodávky HSV 6 550,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 493,57

1 K 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 

IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší nebo výšky přes 220 mm
t 0,130 11 770,57 1 530,17 CS ÚRS 2023 02

VV 11,88*9,5*1,15/1000 0,130

2 M 13010438
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x6mm
t 0,130 38 180,00 4 963,40 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 9,50 kg/m

D 998 Přesun hmot 57,41

3 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,132 434,95 57,41 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 37 796,94

D 762 Konstrukce tesařské 37 796,94

4 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 1,280 1 483,50 1 898,88 CS ÚRS 2024 01

5 K 762822120
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 

pl do 288 cm2 s výměnami
m 100,000 101,20 10 120,00 CS ÚRS 2024 01

VV 20*5 100,000

6 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,280 14 603,00 18 691,84 CS ÚRS 2024 01

VV 20*(5*0,16*0,08) 1,280

7 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 

podbíjení
m3 1,280 3 500,00 4 480,00 CS ÚRS 2024 01

8 K 998762312
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 351,907 7,41 2 606,22 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

15 - Oprava trámů ve stropní konstrukci

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 57 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 111 082,43

Ostatní náklady 3 887,89

Cena bez DPH 114 970,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 114 970,32 21,00% 24 143,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 114,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

16 - Demontáž pergoly, přístřešků, montáž OSB desek

 

Strana 58 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 111 082,43

HSV - Práce a dodávky HSV 68 491,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 993,44

    997 - Přesun sutě 28 498,12

PSV - Práce a dodávky PSV 42 590,87

    762 - Konstrukce tesařské 36 169,59

    765 - Krytina skládaná 6 421,28

2) Ostatní náklady 3 887,89

3 887,89

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 114 970,32

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

16 - Demontáž pergoly, přístřešků, montáž OSB desek

 VRN

Strana 59 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 082,43

D HSV Práce a dodávky HSV 68 491,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 993,44

1 K 9100124R Demontáž pergoly kpl 1,000 7 850,00 7 850,00

2 K 9100125R Demontáž přístřešků na severní fasádě budovy kpl 1,000 5 984,00 5 984,00

3 K 9100126R Dodávka a montáž L profilu - přístřešek kpl 1,000 4 950,00 4 950,00

4 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 

přes 4 m2

m3 4,000 3 374,23 13 496,92 CS ÚRS 2023 02

VV "pergola - beton"20*0,2 4,000

5 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 4,000 1 928,13 7 712,52 CS ÚRS 2023 02

D 997 Přesun sutě 28 498,12

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 8,916 1 147,70 10 232,89 CS ÚRS 2024 01

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 8,916 322,85 2 878,53 CS ÚRS 2023 02

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 169,404 14,01 2 373,35 CS ÚRS 2023 02

VV 8,916*19 'Přepočtené koeficientem množství 169,404

9 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 8,916 840,75 7 496,13 CS ÚRS 2023 02

10 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 8,916 618,80 5 517,22 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 42 590,87

D 762 Konstrukce tesařské 36 169,59

11 K 762341046
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 

22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt
m2 44,000 687,60 30 254,40 CS ÚRS 2024 01

12 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 0,968 3 850,00 3 726,80 CS ÚRS 2024 01

VV 44,000*0,022 0,968

13 K 998762312
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 339,812 6,44 2 188,39 CS ÚRS 2024 01

D 765 Krytina skládaná 6 421,28

14 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 

ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění
m2 44,000 64,98 2 859,12 CS ÚRS 2024 01

15 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 48,400 65,90 3 189,56 CS ÚRS 2024 01

VV 44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,400

16 K 998765312
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 60,487 6,16 372,60 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

16 - Demontáž pergoly, přístřešků, montáž OSB desek

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 60 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -24 280,42

Ostatní náklady -849,81

Cena bez DPH -25 130,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -25 130,23 21,00% -5 277,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 407,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

17 - Interiérové dveře

 

Strana 61 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -24 280,42

HSV - Práce a dodávky HSV -5 694,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 503,18

    998 - Přesun hmot -191,81

PSV - Práce a dodávky PSV -18 585,43

    766 - Konstrukce truhlářské -18 585,43

2) Ostatní náklady -849,81

-849,81

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -25 130,23

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

17 - Interiérové dveře

 VRN

Strana 62 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -24 280,42

D HSV Práce a dodávky HSV -5 694,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 503,18

1 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na montážní pěnu
kus 1,000 608,71 608,71 CS ÚRS 2023 02

VV "interiérové dveře m.č. 1.04"1 1,000

2 M 55331492
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-

200mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 3 461,50 3 461,50 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:

YZP

3 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus -1,000 5 593,82 -5 593,82 CS ÚRS 2023 02

VV "odečet protipožárních dveří m.č. 1.04"-1 -1,000

4 M 55331567

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus -1,000 3 979,57 -3 979,57 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot -191,81

5 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t -0,441 434,95 -191,81 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV -18 585,43

D 766 Konstrukce truhlářské -18 585,43

6 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 1,000 977,52 977,52 CS ÚRS 2023 02

VV "interiérové dveře m.č. 1.04"1 1,000

7 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 5 437,50 5 437,50 CS ÚRS 2024 01

8 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus -1,000 1 659,09 -1 659,09 CS ÚRS 2023 02

9 M 55341193
dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké s 

polodrážkou protipožární EI30 C DP1 800x2100mm
kus -1,000 23 204,84 -23 204,84 CS ÚRS 2023 02

10 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 1,000 1 659,09 1 659,09 CS ÚRS 2023 02

VV
"na pozici ocelových dveří budou osazené interiérové dveře 

protipožární"1
1,000

11 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 7 578,00 7 578,00 CS ÚRS 2023 02

12 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus -1,000 1 659,09 -1 659,09 CS ÚRS 2023 02

VV "odečet protipožárních dveří m.č. 1.04"-1 -1,000

13 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm
kus -1,000 7 578,00 -7 578,00 CS ÚRS 2023 02

14 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v do 6 m
% -184,489 0,74 -136,52 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

17 - Interiérové dveře

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 63 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -125 959,77

Ostatní náklady -4 408,59

Cena bez DPH -130 368,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -130 368,36 21,00% -27 377,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -157 745,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

18 - Odečet TI a SDK podhledu

 

Strana 64 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -125 959,77

HSV - Práce a dodávky HSV -12 852,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 776,28

    998 - Přesun hmot -76,12

PSV - Práce a dodávky PSV -113 107,37

    763 - Konstrukce suché výstavby -107 524,19

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -5 583,18

2) Ostatní náklady -4 408,59

-4 408,59

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -130 368,36

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

18 - Odečet TI a SDK podhledu

 VRN

Strana 65 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -125 959,77

D HSV Práce a dodávky HSV -12 852,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 776,28

1 K 611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 -44,870 284,74 -12 776,28 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot -76,12

2 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t -0,175 434,95 -76,12 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV -113 107,37

D 763 Konstrukce suché výstavby -107 524,19

3 K 763131531
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá 

spodní kce profil CD+UD EI 15
m2 -44,870 1 132,22 -50 802,71 CS ÚRS 2023 02

4 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -44,870 46,41 -2 082,42 CS ÚRS 2023 02

5 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 -44,870 72,75 -3 264,29 CS ÚRS 2023 02

6 M 63152108
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 

200mm
m2 -45,768 764,53 -34 991,01 CS ÚRS 2023 02

7 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 -44,870 336,30 -15 089,78 CS ÚRS 2023 02

8 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t -0,970 1 334,00 -1 293,98 CS ÚRS 2023 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -5 583,18

9 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 -44,870 29,26 -1 312,90 CS ÚRS 2023 02

10 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 -44,870 95,17 -4 270,28 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

18 - Odečet TI a SDK podhledu

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 66 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 148 728,58

Ostatní náklady 5 205,50

Cena bez DPH 153 934,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 153 934,08 21,00% 32 326,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 260,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

19 - Fasáda - skutečná výměra (dopočet ke smluvnímu rozpočtu)

 

Strana 67 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 148 728,58

HSV - Práce a dodávky HSV 148 728,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 148 239,70

    998 - Přesun hmot 488,88

2) Ostatní náklady 5 205,50

5 205,50

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 153 934,08

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

19 - Fasáda - skutečná výměra (dopočet ke smluvnímu rozpočtu)

 VRN

Strana 68 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 728,58

D HSV Práce a dodávky HSV 148 728,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 148 239,70

1 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 74,535 299,31 22 309,07 CS ÚRS 2023 02

VV "smluvní rozpočet"-263,199 -263,199

VV "skutečná plocha zateplení vč. špalet"322,32 322,320

VV "2x vrstva lepidla s perlinkou - dopočet druhé vrstvy"3,67*4,2 15,414

VV Součet 74,535

2 K 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 59,121 66,25 3 916,77 CS ÚRS 2023 02

VV "smluvní rozpočet"-263,199 -263,199

VV "skutečná plocha zateplení vč. špalet"322,32 322,320

VV Součet 59,121

3 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 59,121 1 044,78 61 768,44 CS ÚRS 2023 02

VV "skutečná plocha zateplení"289,215 289,215

VV "smluvní rozpočet"-230,094 -230,094

VV Součet 59,121

4 M
ISV.8591057230

158

Isover EPS 70F - 150mm, λD = 0,039 (W·m-1·K-

1),1000x500x150mm, fasádní desky pro kontaktní 

zateplovací systémy ETICS a další konstrukce s 

běžnými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v 

tlaku max. 1200kg/m2 při def. < 2%.

m2 56,215 621,34 34 928,63

VV 51,1043841821169*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 56,215

5 K 622521012
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 

vnějších stěn
m2 59,121 428,22 25 316,79 CS ÚRS 2023 02

VV "smluvní rozpočet"-263,199 -263,199

VV "skutečná plocha zateplení vč. špalet"322,32 322,320

VV Součet 59,121

D 998 Přesun hmot 488,88

6 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 1,124 434,95 488,88 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

19 - Fasáda - skutečná výměra (dopočet ke smluvnímu rozpočtu)

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 69 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 256 137,68

Ostatní náklady 8 964,82

Cena bez DPH 265 102,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 265 102,50 21,00% 55 671,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 320 774,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

20 - Dílna - podlahy - bourací práce (větší rozsah než ve smluvním 

rozpočtu)

 

Strana 70 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 256 137,68

HSV - Práce a dodávky HSV 256 137,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 216,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 771,71

    997 - Přesun sutě 76 886,89

    998 - Přesun hmot 10 263,08

2) Ostatní náklady 8 964,82

8 964,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 265 102,50

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

20 - Dílna - podlahy - bourací práce (větší rozsah než ve smluvním 

rozpočtu)

 VRN

Strana 71 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 137,68

D HSV Práce a dodávky HSV 256 137,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 216,00

1 K 6300211R Čerpání betonu kpl 1,000 23 575,74 23 575,74

2 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
m3 9,282 6 300,06 58 477,16 CS ÚRS 2024 01

VV "dílna - smluvní rozpočet"-19,274 -19,274

VV "dílna - skutečné množství"

VV (105,73-(9,33*1,13))*0,3 28,556

VV Součet 9,282

3 K 631319023
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 

přehlazení s poprášením cementem
m3 9,282 415,89 3 860,29 CS ÚRS 2024 01

4 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 9,282 108,51 1 007,19 CS ÚRS 2024 01

5 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3
m3 9,282 1 647,88 15 295,62 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 771,71

6 K 9130021R XPS po obvodě místnosti - dozateplení, dilatace kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

7 K 91300221R Výztuha z pásové oceli u vrat kpl 1,000 1 650,00 1 650,00

8 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 

přes 4 m2

m3 9,282 3 374,23 31 319,60 CS ÚRS 2023 02

VV "dílna - smluvní rozpočet"-19,274 -19,274

VV "dílna - skutečné množství"

VV (105,73-(9,33*1,13))*0,3 28,556

VV Součet 9,282

9 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 9,282 1 928,13 17 896,90 CS ÚRS 2023 02

10 K 965049122
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin s ocelovými vlákny tl přes 100 mm
m3 9,282 1 121,01 10 405,21 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 76 886,89

11 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace
t -42,403 900,17 -38 169,91 CS ÚRS 2023 02

VV -2,2*19,274 -42,403

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 62,823 1 147,70 72 101,96 CS ÚRS 2024 01

VV "dopočet pro celý objem vybouraného betonu"

VV 28,556*2,2 62,823

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 20,968 322,85 6 769,52 CS ÚRS 2023 02

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 398,392 14,01 5 581,47 CS ÚRS 2023 02

VV 20,968*19 'Přepočtené koeficientem množství 398,392

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 20,968 840,75 17 628,85 CS ÚRS 2023 02

16 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 20,968 618,80 12 975,00 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 10 263,08

17 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 23,596 434,95 10 263,08 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

20 - Dílna - podlahy - bourací práce (větší rozsah než ve smluvním 

rozpočtu)

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 72 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 103 486,48

Ostatní náklady 3 622,03

Cena bez DPH 107 108,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 107 108,51 21,00% 22 492,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 601,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

21 - Oprava okapového chodníku z betonových dlaždic

 

Strana 73 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 103 486,48

HSV - Práce a dodávky HSV 103 486,48

    1 - Zemní práce 45 109,61

    4 - Vodorovné konstrukce 7 310,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 606,00

    998 - Přesun hmot 26 460,84

2) Ostatní náklady 3 622,03

3 622,03

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 107 108,51

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

21 - Oprava okapového chodníku z betonových dlaždic

 VRN

Strana 74 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 486,48

D HSV Práce a dodávky HSV 103 486,48

D 1 Zemní práce 45 109,61

1 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 123,030 252,23 31 031,86 CS ÚRS 2024 01

VV "terénní úpravy podél okapového chodníku"41,01*3 123,030

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 12,303 667,00 8 206,10 CS ÚRS 2024 01

VV 123,03*0,1 12,303

3 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 123,030 26,34 3 240,61 CS ÚRS 2024 01

VV "terénní úpravy podél okapového chodníku"41,01*3 123,030

4 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 2,461 178,24 438,65 CS ÚRS 2024 01

VV 123,03*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,461

5 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 bez zhutnění strojně
m2 123,030 17,82 2 192,39 CS ÚRS 2024 01

VV "terénní úpravy podél okapového chodníku"41,01*3 123,030

D 4 Vodorovné konstrukce 7 310,03

6 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 

sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm
m2 20,505 356,50 7 310,03 CS ÚRS 2024 01

VV 41,01*0,5 20,505

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 606,00

7 K 637211114
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na 

MC 10
m2 20,505 1 200,00 24 606,00 CS ÚRS 2024 01

VV 0,5*41,01 20,505

D 998 Přesun hmot 26 460,84

8 K 998021022
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou s omezením mechanizace v do 20 m
t 18,530 1 428,00 26 460,84 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

21 - Oprava okapového chodníku z betonových dlaždic

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 75 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 84 395,70

Ostatní náklady 2 953,85

Cena bez DPH 87 349,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 87 349,55 21,00% 18 343,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 105 692,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

22 - Kuchyňská linka vč. pračky a sušičky

 

Strana 76 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 84 395,70

PSV - Práce a dodávky PSV 84 395,70

    766 - Konstrukce truhlářské 84 395,70

2) Ostatní náklady 2 953,85

2 953,85

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 349,55

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

22 - Kuchyňská linka vč. pračky a sušičky

 VRN

Strana 77 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 395,70

D PSV Práce a dodávky PSV 84 395,70

D 766 Konstrukce truhlářské 84 395,70

1 K 7660011r Zapojení pračky a sušičky kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

2 K 7660012R Pračka kus 1,000 18 000,00 18 000,00

3 K 7660013R Sušička kus 1,000 18 000,00 18 000,00

4 K 7660014R Doprava spotřebičů kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

5 K 7660015R Prodloužená záruka na 3 roky kpl 2,000 4 200,00 8 400,00

6 K 766811R01
Montáž a dodávka korpusu kuchyňských skříněk na 

stěnu š 1800 mm (bez spotřebičů)
kpl -1,000 39 235,23 -39 235,23

7 K 766811R02
Montáž a dodávka korpusu kuchyňských skříněk na 

stěnu š 3000 mm (bez spotřebičů)
kpl 1,000 74 110,99 74 110,99

8 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v do 6 m
% 837,758 0,74 619,94 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

22 - Kuchyňská linka vč. pračky a sušičky

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 78 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 53 195,41

Ostatní náklady 1 861,84

Cena bez DPH 55 057,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 057,25 21,00% 11 562,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 619,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

23 - Oprava zateplení stropu

 

Strana 79 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 53 195,41

HSV - Práce a dodávky HSV 24 912,92

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 476,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 343,71

    998 - Přesun hmot 93,08

PSV - Práce a dodávky PSV 28 282,49

    713 - Izolace tepelné 28 282,49

2) Ostatní náklady 1 861,84

1 861,84

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 55 057,25

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

23 - Oprava zateplení stropu

 VRN

Strana 80 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 195,41

D HSV Práce a dodávky HSV 24 912,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 476,13

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 44,870 103,73 4 654,37 CS ÚRS 2024 01

VV 7,12+18,39+19,36 44,870

2 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 44,870 374,90 16 821,76 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 343,71

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 44,870 74,52 3 343,71 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 93,08

4 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,214 434,95 93,08 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 28 282,49

D 713 Izolace tepelné 28 282,49

5 K 713111128

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek

m2 44,870 334,65 15 015,75 CS ÚRS 2024 01

6 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 47,114 264,50 12 461,65 CS ÚRS 2024 01

VV 44,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,114

7 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 274,774 2,93 805,09 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

23 - Oprava zateplení stropu

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 81 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 134 083,00

Ostatní náklady 4 692,91

Cena bez DPH 138 775,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 138 775,91 21,00% 29 142,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 918,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

24 - Oprava hromosvodu a uzemnění provozní budovy

 

Strana 82 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 134 083,00

PSV - Práce a dodávky PSV 134 083,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 134 083,00

2) Ostatní náklady 4 692,91

4 692,91

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 138 775,91

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

24 - Oprava hromosvodu a uzemnění provozní budovy

 VRN

Strana 83 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 083,00

D PSV Práce a dodávky PSV 134 083,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 134 083,00

1 K 74100121R Hromosvod kpl 1,000 48 136,00 48 136,00

2 K 74100122R
Uzemnění vč. vyspravení betonových a asfaltových 

povrchů (ruční výkopy, řezání asfaltů)
kpl 1,000 85 947,00 85 947,00

SO_02 - Oprava provozní budovy

24 - Oprava hromosvodu a uzemnění provozní budovy

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 84 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 144 530,52

Ostatní náklady 5 058,57

Cena bez DPH 149 589,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 149 589,09 21,00% 31 413,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 002,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

25 - Oprava elektroinstalace dílny

 

Strana 85 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 144 530,52

HSV - Práce a dodávky HSV -5 095,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 095,48

PSV - Práce a dodávky PSV 149 626,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 149 626,00

2) Ostatní náklady 5 058,57

5 058,57

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 149 589,09

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

25 - Oprava elektroinstalace dílny

 VRN 

Strana 86 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 530,52

D HSV Práce a dodávky HSV -5 095,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 095,48

1 K 9411003R Elektroinstalace pro montážní jámu kpl -1,000 5 095,48 -5 095,48

D PSV Práce a dodávky PSV 149 626,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 149 626,00

2 K 74100123R Rozvaděč kpl 1,000 87 185,00 87 185,00

3 K 74100124R
Elektroinstalace montážní jámy (ve větším rozsahu než 

byl předpoklad)
kpl 1,000 14 321,00 14 321,00

4 K 74100126R
Podlahový elektroinstalační kabelový kanál vč. řezání 

betonu a zabudování žlabu
kpl 1,000 48 120,00 48 120,00

SO_02 - Oprava provozní budovy

25 - Oprava elektroinstalace dílny

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 87 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 159 904,00

Ostatní náklady 5 596,64

Cena bez DPH 165 500,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 165 500,64 21,00% 34 755,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 200 255,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

26 - Oprava elektroinstalace sklad, garáž

 

Strana 88 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 159 904,00

PSV - Práce a dodávky PSV 159 904,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 159 904,00

2) Ostatní náklady 5 596,64

5 596,64

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 165 500,64

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

26 - Oprava elektroinstalace sklad, garáž

 VRN

Strana 89 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 159 904,00

D PSV Práce a dodávky PSV 159 904,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 159 904,00

1 K 74100125R Oprava elektroinstalace ve skladu a garáži kpl 1,000 140 215,00 140 215,00

2 K 74100126R Demontáž stávající elektroinstalace a světel kpl 1,000 19 689,00 19 689,00

SO_02 - Oprava provozní budovy

26 - Oprava elektroinstalace sklad, garáž

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 90 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 35 500,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 35 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 500,00 21,00% 7 455,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 955,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

27 - Projektové práce, revize - elektro

 

Strana 91 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 35 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 35 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 500,00

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

27 - Projektové práce, revize - elektro

Strana 92 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 500,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - elektro kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 0132540001
Dokumentace skutečného provedení stavby - 

hromosvod
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

3 K 0132540002 Revizní zpráva elektroinstalace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

4 K 0132540003 Revizní zpráva hromosvod kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

27 - Projektové práce, revize - elektro

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

Strana 93 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 001 491,02

Ostatní náklady 35 052,19

Cena bez DPH 1 036 543,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 036 543,21 21,00% 217 674,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 254 217,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

28 - Oprava podlahy sklad

 

Strana 94 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 001 491,02

HSV - Práce a dodávky HSV 947 977,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 472 932,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 151,63

    997 - Přesun sutě 233 099,04

    998 - Přesun hmot 35 794,21

PSV - Práce a dodávky PSV 53 513,62

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 53 513,62

2) Ostatní náklady 35 052,19

35 052,19

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 036 543,21

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

28 - Oprava podlahy sklad

 VRN

Strana 95 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 001 491,02

D HSV Práce a dodávky HSV 947 977,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 472 932,52

1 K 6300211R Čerpání betonu kpl 1,000 81 516,00 81 516,00

2 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
m3 32,094 6 300,06 202 194,13 CS ÚRS 2024 01

VV 8,9*4*0,3 10,680

VV 8,9*6*0,3 16,020

VV 5,8*3,1*0,3 5,394

VV Součet 32,094

3 K 631319023
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 

přehlazení s poprášením cementem
m3 32,094 415,89 13 347,57 CS ÚRS 2024 01

4 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 32,094 108,51 3 482,52 CS ÚRS 2024 01

5 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3
m3 32,094 1 647,88 52 887,06 CS ÚRS 2024 01

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,649 45 064,47 29 246,84 CS ÚRS 2023 02

VV 2*106,98/6*18,2/1000 0,649

7 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 106,980 22,64 2 422,03 CS ÚRS 2023 02

VV 8,9*4 35,600

VV 8,9*6 53,400

VV 5,8*3,1 17,980

VV Součet 106,980

8 K 633811001R Povrchová úprava betonové mazaniny leštěním m2 106,980 682,41 73 004,22

9 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 106,980 85,53 9 150,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 73,400 29,37 2 155,76 CS ÚRS 2023 02

VV 8,9+8,9+4+4 25,800

VV 5,8+5,8+3,1+3,1 17,800

VV 8,9+8,9+6+6 29,800

VV Součet 73,400

11 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách 

silikonovým tmelem
m 14,700 123,31 1 812,66 CS ÚRS 2023 02

VV 8,9+5,8 14,700

12 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v 

čerstvé betonové mazanině
m 14,700 116,58 1 713,73 CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 151,63

13 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 

přes 4 m2

m3 32,094 3 374,23 108 292,54 CS ÚRS 2023 02

VV 8,9*4*0,3 10,680

VV 8,9*6*0,3 16,020

VV 5,8*3,1*0,3 5,394

VV Součet 32,094

14 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 32,094 1 928,13 61 881,40 CS ÚRS 2023 02

15 K 965049122
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin s ocelovými vlákny tl přes 100 mm
m3 32,094 1 121,01 35 977,69 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 233 099,04

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 72,928 1 147,70 83 699,47 CS ÚRS 2024 01

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 72,928 322,85 23 544,80 CS ÚRS 2023 02

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 385,632 14,01 19 412,70 CS ÚRS 2023 02

VV 72,928*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 385,632

SO_02 - Oprava provozní budovy

28 - Oprava podlahy sklad

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 96 z 110



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 72,928 840,75 61 314,22 CS ÚRS 2023 02

20 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 72,928 618,80 45 127,85 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 35 794,21

21 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 82,295 434,95 35 794,21 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 53 513,62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 53 513,62

22 K 711121231
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

horka nátěrem asfaltovým pomocným
m2 106,980 18,38 1 966,29 CS ÚRS 2023 02

VV 8,9*4 35,600

VV 8,9*6 53,400

VV 5,8*3,1 17,980

VV Součet 106,980

23 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 117,678 72,08 8 482,23 CS ÚRS 2023 02

VV 106,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 117,678

24 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 106,980 29,15 3 118,47 CS ÚRS 2023 02

25 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP
m2 106,980 144,61 15 470,38 CS ÚRS 2023 02

VV 8,9*4 35,600

VV 8,9*6 53,400

VV 5,8*3,1 17,980

VV Součet 106,980

26 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 4,0mm

m2 124,685 187,21 23 342,28 CS ÚRS 2023 02

VV 106,98*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 124,685

27 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
t 0,836 1 356,42 1 133,97 CS ÚRS 2023 02

Strana 97 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 203 846,89

Ostatní náklady 7 134,64

Cena bez DPH 210 981,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 210 981,53 21,00% 44 306,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 287,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

29 - Oprava příčky sklad

 

Strana 98 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 203 846,89

HSV - Práce a dodávky HSV 203 846,89

    1 - Zemní práce 24 167,91

    2 - Zakládání 44 747,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 59 153,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 177,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 817,74

    997 - Přesun sutě 9 700,75

    998 - Přesun hmot 26 082,42

2) Ostatní náklady 7 134,64

7 134,64

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 210 981,53

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

29 - Oprava příčky sklad

 VRN

Strana 99 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 203 846,89

D HSV Práce a dodávky HSV 203 846,89

D 1 Zemní práce 24 167,91

1 K 132312131

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 

soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 

ručně

m3 5,081 2 524,34 12 826,17 CS ÚRS 2024 01

VV 8,76*0,4*1,45 5,081

2 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5

m3 5,081 422,40 2 146,21 CS ÚRS 2024 01

VV 5,081 5,081

3 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 76,215 32,52 2 478,51 CS ÚRS 2024 01

VV 5,081*15 76,215

4 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 ručně
m3 5,081 594,00 3 018,11 CS ÚRS 2024 01

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 10,162 352,00 3 577,02 CS ÚRS 2024 01

VV 5,081*2 10,162

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,081 23,99 121,89 CS ÚRS 2024 01

D 2 Zakládání 44 747,00

7 K 2001R čerpání betonu - pumpa kpl 1,000 6 300,00 6 300,00

8 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 2,453 5 028,00 12 333,68 CS ÚRS 2024 01

VV 8,76*0,4*0,7 2,453

VV Součet 2,453

9 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,105 66 240,00 6 955,20 CS ÚRS 2024 01

VV 118*0,89/1000 0,105

10 K 279113135
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20
m2 6,570 2 916,00 19 158,12 CS ÚRS 2024 01

VV 8,76*0,75 6,570

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 153,82

11 K 30011R Vyztužení příčky ocelovou plotnou kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

12 K 311272031

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 

P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 

200 mm

m2 33,726 1 625,46 54 820,26 CS ÚRS 2023 02

VV "sklad příčka"3,85*8,76 33,726

13 K 311273951
Založeni pórobetonového zdiva na zakládací maltu 

tloušťky do 200 mm
m 8,760 156,94 1 374,79 CS ÚRS 2023 02

VV 8,76 8,760

14 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 

kotvami
m 7,700 189,45 1 458,77 CS ÚRS 2023 02

VV 3,85*2 7,700

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 177,25

15 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 67,452 313,88 21 171,83 CS ÚRS 2023 02

VV 33,726*2 67,452

16 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 67,452 192,81 13 005,42 CS ÚRS 2023 02

VV 67,452 67,452

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 817,74

17 K 962086111
Bourání pórobetonových příček nebo přizdívek tl přes 

100 do 150 mm
m2 33,726 172,50 5 817,74 CS ÚRS 2024 01

VV 33,726 33,726

D 997 Přesun sutě 9 700,75

SO_02 - Oprava provozní budovy

29 - Oprava příčky sklad

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 100 z 110



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 3,035 1 147,70 3 483,27 CS ÚRS 2024 01

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,035 322,85 979,85 CS ÚRS 2023 02

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 57,665 14,01 807,89 CS ÚRS 2023 02

VV 3,035*19 'Přepočtené koeficientem množství 57,665

21 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3,035 840,75 2 551,68 CS ÚRS 2023 02

22 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 3,035 618,80 1 878,06 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 26 082,42

23 K 998021022
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou s omezením mechanizace v do 20 m
t 18,265 1 428,00 26 082,42 CS ÚRS 2024 01

Strana 101 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 321 062,14

Ostatní náklady 11 237,17

Cena bez DPH 332 299,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 332 299,31 21,00% 69 782,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 402 082,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

30 - Oprava stropu a stěn sklad

 

Strana 102 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 321 062,14

HSV - Práce a dodávky HSV 204 635,13

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 762,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 171 026,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 972,15

    998 - Přesun hmot 874,68

PSV - Práce a dodávky PSV 116 427,01

    713 - Izolace tepelné 77 545,99

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 881,02

2) Ostatní náklady 11 237,17

11 237,17

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 332 299,31

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

30 - Oprava stropu a stěn sklad

 VRN

Strana 103 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 062,14

D HSV Práce a dodávky HSV 204 635,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 762,00

1 K 333001241R1

Sloup z válcovaného profilu do I nebo U 140 - podpěra 

středové konstrukce pro zlepšení statiky budovy 

(kompletní provedení vč. plotny)

kpl 2,000 12 381,00 24 762,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 171 026,30

2 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 123,027 103,73 12 761,59 CS ÚRS 2024 01

VV (8,9*4+8,9*6+5,8*3,1)*1,15 123,027

3 K 611142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu m2 123,027 374,90 46 122,82 CS ÚRS 2024 01

4 K 611321131
Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů 

tloušťky do 3 mm
m2 123,027 250,70 30 842,87 CS ÚRS 2024 01

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 138,346 80,96 11 200,49 CS ÚRS 2024 01

VV 8,8*2*3,13 55,088

VV 13,3*2*3,13 83,258

VV Součet 138,346

6 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 138,346 313,88 43 424,04 CS ÚRS 2024 01

7 K 612321131
Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 

mm
m2 138,346 192,81 26 674,49 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 972,15

8 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 106,980 74,52 7 972,15 CS ÚRS 2024 01

VV 8,9*4 35,600

VV 8,9*6 53,400

VV 5,8*3,1 17,980

VV Součet 106,980

D 998 Přesun hmot 874,68

9 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 2,011 434,95 874,68 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 116 427,01

D 713 Izolace tepelné 77 545,99

10 K 713111128

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 

dílců, desek

m2 123,027 334,65 41 170,99 CS ÚRS 2024 01

VV (8,9*4+8,9*6+5,8*3,1)*1,15 123,027

11 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 129,178 264,50 34 167,58 CS ÚRS 2024 01

VV 123,027*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 129,178

12 K 998713312
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 753,386 2,93 2 207,42 CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 881,02

13 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 138,346 45,96 6 358,38 CS ÚRS 2024 01

VV "stěny"138,346 138,346

14 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 261,373 29,26 7 647,77 CS ÚRS 2024 01

VV "stěny"138,346 138,346

VV "strop"123,027 123,027

VV Součet 261,373

15 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 261,373 95,17 24 874,87 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

30 - Oprava stropu a stěn sklad

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 104 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 238 101,17

Ostatní náklady 8 333,54

Cena bez DPH 246 434,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 434,71 21,00% 51 751,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 186,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

31 - Oprava podlahy garáž

 

Strana 105 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 238 101,17

HSV - Práce a dodávky HSV 238 101,17

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 118 552,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 029,29

    997 - Přesun sutě 58 485,70

    998 - Přesun hmot 9 033,91

2) Ostatní náklady 8 333,54

8 333,54

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 246 434,71

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

31 - Oprava podlahy garáž

 VRN

Strana 106 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 101,17

D HSV Práce a dodávky HSV 238 101,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 118 552,27

1 K 6300211R Čerpání betonu kpl 1,000 20 573,31 20 573,31

2 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
m3 8,100 6 300,06 51 030,49 CS ÚRS 2024 01

VV 6*4,5*0,3 8,100

3 K 631319023
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 

přehlazení s poprášením cementem
m3 8,100 415,89 3 368,71 CS ÚRS 2024 01

4 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 8,100 108,51 878,93 CS ÚRS 2024 01

5 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 

(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3
m3 8,100 1 647,88 13 347,83 CS ÚRS 2024 01

6 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,164 45 064,47 7 390,57 CS ÚRS 2023 02

VV 2*27/6*18,2/1000 0,164

7 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 27,000 22,64 611,28 CS ÚRS 2023 02

VV 6*4,5 27,000

8 K 633811001R Povrchová úprava betonové mazaniny leštěním m2 27,000 682,41 18 425,07

9 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 27,000 85,53 2 309,31 CS ÚRS 2023 02

VV 6*4,5 27,000

10 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 21,000 29,37 616,77 CS ÚRS 2023 02

VV 6+6+4,5+4,5 21,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 029,29

11 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 

přes 4 m2

m3 8,100 3 374,23 27 331,26 CS ÚRS 2023 02

VV 6*4,5*0,3 8,100

12 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 8,100 1 928,13 15 617,85 CS ÚRS 2023 02

13 K 965049122
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin s ocelovými vlákny tl přes 100 mm
m3 8,100 1 121,01 9 080,18 CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě 58 485,70

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 18,298 1 147,70 21 000,61 CS ÚRS 2024 01

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 18,298 322,85 5 907,51 CS ÚRS 2023 02

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 347,662 14,01 4 870,74 CS ÚRS 2023 02

VV 18,298*19 'Přepočtené koeficientem množství 347,662

17 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 18,298 840,75 15 384,04 CS ÚRS 2023 02

18 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 18,298 618,80 11 322,80 CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 9 033,91

19 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 20,770 434,95 9 033,91 CS ÚRS 2023 02

SO_02 - Oprava provozní budovy

31 - Oprava podlahy garáž

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 107 z 110



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 17 041,71

Ostatní náklady 596,46

Cena bez DPH 17 638,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 638,17 21,00% 3 704,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 342,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

32 - Osazení strojů do dílny vč. ocelové plotny

 

Strana 108 z 110



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 17 041,71

HSV - Práce a dodávky HSV 7 239,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 239,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 802,71

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 9 802,71

2) Ostatní náklady 596,46

596,46

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 638,17

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

SO_02 - Oprava provozní budovy

32 - Osazení strojů do dílny vč. ocelové plotny

 VRN

Strana 109 z 110



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Politických vězňů 1523 Slaný Datum: 22. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 041,71

D HSV Práce a dodávky HSV 7 239,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 239,00

1 K 9001011R Dodávka a montáž ocelové plotny kpl 1,000 3 989,00 3 989,00

2 K 9001012R Kotvící materiál - chemie, závitové tyče, matky kpl 1,000 1 150,00 1 150,00

3 K 9001013R Usazení strojů do dílny - ještěrka hod 3,000 700,00 2 100,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 802,71

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 9 802,71

4 K 732331618.RFX
Nádoba tlaková expanzní s membránou Reflex N 

závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 l
soubor 1,000 9 655,94 9 655,94

5 K 998732201
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 

m
% 96,559 1,52 146,77 CS ÚRS 2024 01

SO_02 - Oprava provozní budovy

32 - Osazení strojů do dílny vč. ocelové plotny

ZL č. 1 - Vestavba a oprava provozní budovy na p.č. st. 2468 k.ú. Slaný

Strana 110 z 110


